

Total Auto ApS

**Arresøvej 12
8240 Risskov**

CVR-nr. 30 59 24 92

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Mikael Flinker Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Total Auto ApS Arresøvej 12 8240 Risskov CVR-nr.: 30 59 24 92 Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Kurt Flinker Sanco Sørensen, formand Thomas Due Andersen Mikael Flinker Sørensen
Direktion	Mikael Flinker Sørensen, direktør
Revisor	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, import, eksport samt reparation af biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 522.308, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.727.004.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet har et underskud, hvorfor der for at sikre den fortsatte drift er der behov for, at kreditfaciliterne udvides til dækning af den høje kortfristede gæld. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.338.213	1.969.765
Personaleomkostninger	2	<u>-1.620.093</u>	<u>-1.750.653</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-281.880	219.112
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-15.900</u>	<u>-14.033</u>
Resultat før finansielle poster		-297.780	205.079
Finansielle indtægter	3	2.129	1.959
Finansielle omkostninger		<u>-226.657</u>	<u>-201.251</u>
Resultat før skat		-522.308	5.787
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-522.308</u>	<u>5.787</u>
Overført resultat		<u>-522.308</u>	<u>5.787</u>
		<u>-522.308</u>	<u>5.787</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		0	500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.434	12.834
Materielle anlægsaktiver		<u>30.434</u>	<u>13.334</u>
Deposita		86.520	86.520
Finansielle anlægsaktiver		<u>86.520</u>	<u>86.520</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>116.954</u>	<u>99.854</u>
Råvarer og hjælpematerialer		517.097	630.476
Varebeholdninger		<u>517.097</u>	<u>630.476</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.407	261.965
Andre tilgodehavender		28.271	53.550
Tilgodehavender		<u>160.678</u>	<u>315.515</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>4.324</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>677.777</u>	<u>950.315</u>
Aktiver i alt		<u><u>794.731</u></u>	<u><u>1.050.169</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.852.004	-1.329.696
Egenkapital	4	<u>-1.727.004</u>	<u>-1.204.696</u>
Anden gæld		154.556	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>154.556</u>	<u>0</u>
Banker		535.195	768.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		940.288	1.085.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		204.742	38.004
Skyldige moms og afgifter		29.493	0
Anden gæld		657.461	362.655
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.367.179</u>	<u>2.254.865</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.521.735</u>	<u>2.254.865</u>
Passiver i alt		<u>794.731</u>	<u>1.050.169</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabet genererer et underskud i 2019/2020. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel.

Selskabet er afhængige af, at der tilføres ny kapital til finansiering af driften og fortsat ekstraordinær kredit hos kreditorer. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med kreditorer og bank om yderligere kredit. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet ved aflæggelse af regnskabet.

Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.346.763	1.459.039
Pensioner	226.505	240.470
Andre omkostninger til social sikring	<u>46.825</u>	<u>51.144</u>
	<u>1.620.093</u>	<u>1.750.653</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.129</u>	<u>1.959</u>
	<u>2.129</u>	<u>1.959</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-1.329.696	-1.204.696
Årets resultat	0	-522.308	-522.308
Egenkapital 30. september 2020	125.000	-1.852.004	-1.727.004

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	154.556	0	0
	0	154.556	0	0

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	200.508	194.670

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. september 2020 på t.kr. 347. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 30. september 2020, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Flinker Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 535 er der givet virksomhedspant på t.kr. 1.000 omfattende varebeholdninger, driftmidler og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af det omfattede aktiver udgør t.kr. 680

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikael Flinker Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-854779831492
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 10:43:17
Underskrevet med NemID

Kurt Flinker Sanco Sørensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-957584988604
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 13:01:34
Underskrevet med NemID

Mikael Flinker Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-854779831492
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 13:23:50
Underskrevet med NemID

Thomas Due Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-153419042247
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2021 kl.: 10:15:14
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2021 kl.: 17:06:05
Underskrevet med NemID

Mikael Flinker Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-854779831492
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 07:01:57
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 608b0ac7NuY241888068